- Federazione

By

Motociclistica
Italiona

3° Prova Trofeo Motoestate
Coppa Italia - 600 Superstock

CLASSIFICA GIRI VELOCI 2° TURNO PROVE UFFICIALI

POS No CONDUTTORE

5 MARRANCONE D.
23 TOTIT.
27 CONVENTO D.
34 GIUGLIANO D.
44 LUNADEIR.
43 BRUGNONI A.
78 GENTILE G.M.
77 TORCOLACCI A.
33 COLATOSTI A.
DELL'OMO D.
42 FERRARI A.
158 PIERMARIA S.
154 LORENZETTIT.
48 NUTILE L.

14 CIACCIF.

119 MAGNONI M.
22 ANGELONI M.
7 COSTANTINIR.

85 RINALDI D.
99 RUSSO E.

21 21 MARCONIW.
22 11 SIRCHE.

23 57 TIBERIA.

24 15 SCHIASSI A.
25 69 GOMIERO A.
26 135 BIZZAGLIA A.
27 31 IANNONE M.
28 54 PALLESCHI M.
29 123 BASILID.

QOONOUAWN—=OOONOOITRWN =
(o]

N =

Esposta ore:

NAZ TEAM

BIKE

TT RACING
GENTLEMENS
GENTLEMEN'S
MOTODOMANI
AUTODROMO
FIRENZE
K.ROBERTS
BAUCO CHAPTOR
CITTA’ DI MELZO
O.TENNI
K.ROBERTS
FOLIGNO
BIASSONO
GHIBLI
K.ROBERTS
LAZZARINI

AX 52

DRIVERS CUNEO
GATTO NERO
BUSCHERINI
P.TORDI

LEONE RAMPANTE
CASTELFRANCO
SPINEA
CATERINA S
GENTLEMEN’S
VELLETRI
DUCALE

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO (14:25) 14:23

Varano Dée Melegari, 09 - 10 luglio 2005

MOTO

YAMAHA
YAMAHA
SUZUK
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
SUZUK
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
SUZUK
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
SUZUK
YAMAHA
SUZUK

CATEGORIA TEMPO

'10.348
'10.486
'10.490
'10.954
'11.058
'11.070
'11.095
'11.217
'11.282
'11.315
'11.428
'11.614
'11.652
.692
717
.788
.860
.882
.988
.077
A4
222
.236
271

1

1"
1"
1"
1"
1"
11
1"
11
11
11
11
1"
1"
1"
1"
1"
1"
1"
1"
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1"
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1"
11
1"

571
382
699
828
355

1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
3
3
3
7

ORA FINE (14:45) 14:43

G MEDIA VEL

10 121.538
14 121.300
12 121.293
12 120.500
14 120.324
14 120.303
15 120.261
12 120.055
12 119.946
10 119.890
13 119.700
11 119.390
12 119.326
13 119.260
11 119.218
12 119.100
12 118.981

9 118.944
13 118.769
12 118.623
10 118.517
11 118.384
14 118.362
11 118.304
11 117.815

9 116.513
12 116.012
11 115.809
11 110.529
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



